
UCHWAŁA NR 113/243/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
III kwartał 2021 rok. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za III 
kwartał 2021 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu Hajnowskiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC236C8-DFEC-4F4B-9A03-C15D4535916E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 113/243/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 30 września 2021 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo  7 025 000,00      5 400,00    

    
.020 Leśnictwo   437 947,00      313 303,83    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    889 285,00     920 000,00    

    
600 Transport i łączność   7 868 229,89       2 505 212,95    

    
630 Turystyka   201 372,00       13 388,50    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa   425 723,13      393 383,02    

    
710 Działalność usługowa   513 900,00        340 100,00    

    
750 Administracja publiczna     1 085 266,00       883 918,27    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa      6 114 353,19         5 136 414,95    

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00        88 000,00    

    

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych 
jednostek    9 283 587,00        7 486 303,81    

    

 
nie popsiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane    

    
 z ich poborem   
    

758 Różne rozliczenia  20 505 790,00     16 581 241,00    
    

801 Oświata i wychowanie   2 116 965,70       1 080 683,60    
    

851 Ochrona zdrowia    1 082 912,84      974 886,04    
    

852 Pomoc społeczna   5 308 909,00      3 188 926,10    
    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    912 138,39        744 625,33    
    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   627 377,66        2 310,13    
    

855 Rodzina   798 363,00        1 130 744,01    
    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   141 000,00      155 645,29    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC236C8-DFEC-4F4B-9A03-C15D4535916E. Uchwalony Strona 1



    
    
 Ogółem   65 470 119,80      41 944 486,83    
    
    
    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 30 września 2021 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo   7 193 614,00      110 985,13    

    
.020 Leśnictwo  627 947,00      415 054,14    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe                         901 285,00                              515 948,42    

    
600 Transport i łączność                    13 149 843,69                           4 614 882,20    

    
630 Turystyka                         221 927,00                                10 390,00    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa                         633 022,13                              263 624,35    

    
710 Działalność usługowa                      1 322 471,00                              850 925,04    

    
750 Administracja publiczna                      5 362 008,00                           3 931 770,53    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa                      6 118 753,19                           4 864 156,30    

    
755 Wymiar sprawiedliwości                         132 000,00                                85 537,00    

    
757 Obsługa długu publicznego                         380 000,00                              145 169,03    

    
758 Różne rozliczenia                         182 558,55                                43 632,79    

    
801 Oświata i wychowanie                    13 377 586,45                           9 030 306,53    

    
851 Ochrona zdrowia                      1 149 912,84                              994 888,85    

    
852 Pomoc społeczna                      5 735 438,00                           3 693 587,09    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                      2 612 752,73                           2 028 210,91    

    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
                     4 581 

949,54    
                       3 524 

499,84    
    

855 Rodzina 
                     3 262 

630,00    
                       2 219 

743,28    
    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
                        100 

000,00    
                            10 

980,60    
    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           88                             60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC236C8-DFEC-4F4B-9A03-C15D4535916E. Uchwalony Strona 2



800,00    300,00    
    

926 Kultura fizyczna i sport 
                          63 

000,00    
                            22 

426,07    
    
    
 Ogółem                    67 197 499,12                          37 437 018,10    
    
    
III. Informacja o nadwyżce, deficycie budżetu na dzień 30 września 
2021 roku.   
    
    
    
 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
    
    
 A. Dochody                    65 470 119,80                          41 944 486,83    
    
    
 B. Wydatki                    67 197 499,12                          37 437 018,10    
    
    
 C. Nadwyżka/deficyt  1 727 379,32                           4 507 468,73    
    
    
 D. Przychody ogółem                      2 547 490,32                           3 815 387,53    
    
 w tym:   
    
  - kredyty i pożyczki                                      -       
    
  - wolne srodki                      2 547 490,32                           3 815 387,53    
    
    
 E. Rozchody ogółem                         820 111,00                              615 094,00    
    
 w tym:   
    
  - spłaty kredytów                         820 111,00                              615 094,00    
    
    
    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC236C8-DFEC-4F4B-9A03-C15D4535916E. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

